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Гостивар  СОУ Гостивар  
Датум на упис: 19 и 20.06.2014  

Место: Гостивар 

Охрид ОУТУ Ванчо Питошески 
Датум на упис: 19 и 20.06.2014  

Место: Охрид 

Битола ОСЗУ Кузман Шапкарев 
Датум на упис: 19 и 20.06.2014  

Место: Битола 

Велес СОУ Гимназија Коцо Рацин 
Датум на упис: 19 и 20.06.2014  

Место: Велес 

Прилеп СОУ  Мирче Ацев  
Датум на упис: 19 и 20.06.2014  

Место: Прилеп 

Струмица СОУ Никола Карев 
Датум на упис: 19 и 20.06.2014  

Место: Струмица 

Штип СОУ Коле Нехтенин  
Датум на упис: 19 и 20.06.2014  

Место: Штип 

Скопје ДУФК Методи Митевски Брицо 
Датум на упис: 19 и 20.06.2014  

Место: Скопје 
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– Барање – Пријава (се подига во соодветното училиште); 

Потребна Документација 

– Оригинални сведителства од 5-то до 8-мо одделение; 

– Извод од Матична книга на родени (не е важано од кога е издаден); 

– Потврда од ФФМ (ја доставува Регионалниот Координатор по фудбал во школото); 


